
UCHWALA NR XXV1189/2020
RADY MIAST A LUBARTÓW

z dnia 30 listopada 2020 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia stref płatnego parkowania, wprowadzenia opłat za parkowanie
pojazdów samochodowych na drogach gminnych Miasta Lubartowa i ustalenia sposobu ich pobierania oraz

określenia wysokości stawek opiat

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713, 1378) oraz art. 13 ust. 1 pkt 1 lit. a, art. 13b ust. 4 pkt l lit. a i art. 13f ust. l ustawy
z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2020 r. poz. 470, 1087, 471) Rada Miasta Lubartów
uchwala co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XIV/134103 z dnia 30 grudnia 2003 roku w sprawie ustalenia stref płatnego parkowania,
wprowadzenia opłat za parkowanie pojazdów samochodowych na drogach gminnych Miasta Lubartowa i ustalenia
sposobu ich pobierania oraz określenia wysokości stawek opłat zmienionej uchwałą Nr XLII/306/06 z dnia
31 sierpnia 2006 r. w sprawie zmiany uchwały Nr XIV1134/03 Rady Miasta Lubartów z dnia 30 grudnia 2003 r.
dotyczącej ustalenia stref płatnego parkowania, wprowadzenia opłat za parkowanie pojazdów samochodowych na
drogach gminnych Miasta Lubartów i ustalenia sposobu ich pobierania oraz określenia wysokości stawek opłat
oraz zmienionej uchwałą Nr XXV/171108 z dnia 3 grudnia 2008 r. w sprawie zmiany uchwały Nr XIV/134103
Rady Miasta Lubartów z dnia 30 grudnia 2003 r. dotyczącej ustalenia stref płatnego parkowania, wprowadzenia
opłat za parkowanie pojazdów samochodowych na drogach gminnych Miasta Lubartów i ustalenia sposobu ich
pobierania oraz określenia wysokości stawek opłat, wprowadza się następujące zmiany:

l) § 2 ust. l otrzymuje brzmienie

,,1. Ustala się stawki opłaty za postój pojazdów samochodowych w strefie płatnego parkowania oraz miejscach
wyznaczonych w wysokości:

l) za pierwszą godzinę - 2,00 zł.;

2) za drugą godzinę - 2,40 zł.;

3) za trzecią godzinę - 2,80 zł.;

4) za czwartą i każdą następną godzinę - 2,00 zł.";

2) § 2 ust. la. otrzymuje brzmienie "la. Dopuszcza się naliczanie opłaty określonej w ust. l za odcinki czasu inne
niż pełne godziny, przy czym minimalna opłata wynosi 2,00 zł.";

3) § 5 otrzymuje brzmienie ,,§ 5. Za nieuiszczenie opłaty parkingowej pobiera się opłatę dodatkową w wysokości
50,00 zł.".

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa
Lubelskiego.

Id: 27B66D88-E254-4EFA-9364-EAE9EEOD9C5B. Podpisany Strona l



Wyniki głosowania
•••• _ •• __ • ._., __. • __ •• _. __ r •• _ ••••• " •• _, ._.. _ ••••• '""~~ ••• _._ •• _~ •• - •.••• _.. •• • ." __ •• ""._ 0.0 _' ,_ �� ,. "~" 'W,"W ,,,,,_,_,_ ,.~ ��. ~ �� " ..����� _._ ������ _.~,. __ �� .._ ._ ��� � ",

Głosowano w sprawie: zmieniająca uchwałę w
sprawie ustalenia stref płatnego parkowania,
wprowadzenia opłat za parkowanie pojazdów
samochodowych na drogach gminnych Miasta
Lubartowa i ustalenia sposobu ich pobierania oraz
określenia wysokości stawek opłat,

ZA: 15, PRZECIW:3, WSTRZYMUJĘ SIĘ:3, BRAKGŁOSU:O, NIEOBECNI: o

Wyniki imienne:
ZA (15)
Jacek Bednarski, Robert Szczepan Błaszczak, Teodor Czubacki, Grzegorz Benedykt
Gregorowicz, Grzegorz Piotr Jaworski, Maria Kozak, Piotr Kusyk, Renata Urszula
Mazur, Elżbieta Monika Mizio, Beata Pasikowska, Marek Adam Polichańczuk, Grzegorz
Piotr Siwek, Jan Stanisław Ściseł, Jacek Tomasz Tchórz, Krzysztof Adam Żyśko

PRZECIW(3)
Ewa Grabek, Wiesława Romańska-Serwin, Jacek Mikołaj Tomasiak

WSTRZYMUJĘSIĘ(3)
Tomasz Krówczyński, Anna Kuszner, Andrzej Wojciech Zieliński

Głosowanie zakończono w dniu: 30 listopada 2020, o godz. 18:05

Wygenerowano w systemie eSesja.pI12020-12-03 11:13:55


